
MADELUNGS GRUSGRAV A/S

CVR-nr.: 51453417

Provstevænget 14
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2025

Kirsten Agnete Rekman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADELUNGS GRUSGRAV A/S
Provstevænget 14
4330 Hvalsø

e-mailadresse: rie.madelung@hotmail.dk

CVR-nr.: 51453417
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for MADELUNGS GRUSGRAV A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kirke Hvalsø, den 27/12/2025

Bestyrelse

Kirsten Agnete Rekman

Anne Marie Madelung

Ledelsesberetning

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2024/25 og balance pr. 30. juni 2025. Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 332.727 og balancen en egenkapital på kr. 7.577.410. Selskabets aktivitet består i udlejning af såvel indendørs- og udendørsarealer samt investering i især børsnoterede værdipapirer. Selskabets driftsresultat har ikke været tilfredsstillende i regnskabsåret p.g.a kurstab på værdipapirer. I de kommende år forventes overskud af den ordinære drift, mens kursudviklingen på selskabets Børsnoterede værdipapirbeholdning er uforudsigelig.

Selskabets direktør er afdøet ved døden - der er indkaldt til generalforsamling for valg af direktør og yderligere medlem af bestyrelsen.

Der er ikke efter udløbet af regnskabsåret indtruffet betydningsfulde hændelser, der har betydning for denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		115.245	116.634
Bruttoresultat		115.245	100.752
Administrationsomkostninger		-85.374	-108.327
Andre driftsindtægter		195.000	0
Andre driftsomkostninger		-20.420	-15.882
Resultat af ordinær primær drift		204.451	-7.575
Andre finansielle indtægter		485.613	1.403.041
Øvrige finansielle omkostninger		-1.022.791	0
Ordinært resultat før skat		-332.727	1.395.466
Skat af årets resultat		0	-378.862
Årets resultat		-332.727	1.016.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		335.000	335.000
Overført resultat		-667.727	681.604
I alt		-332.727	1.016.604

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.462.975	1.483.395
Materielle anlægsaktiver i alt		1.462.975	1.483.395
Anlægsaktiver i alt		1.462.975	1.483.395
Tilgodehavende skat		179.415	80.775
Andre tilgodehavender		3.315	456
Periodeafgrænsningsposter		1.763	10.828
Tilgodehavender i alt		184.493	92.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.847.941	7.440.542
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.847.941	7.440.542
Likvide beholdninger		930.240	301.383
Omsætningsaktiver i alt		6.962.674	7.833.984
AKTIVER I ALT		8.425.649	9.317.379

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.050.000	2.050.000
Overført resultat		4.692.410	5.360.138
Forslag til udbytte		335.000	335.000
Egenkapital i alt		7.577.410	8.245.138
Hensættelse til udskudt skat		402.000	402.000
Hensatte forpligtelser i alt		402.000	402.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.989	222.487
Skyldig selskabsskat		375.625	412.390
Skyldig moms og afgifter		0	19.739
Deposita		15.625	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.239	670.241
Gældsforpligtelser i alt		446.239	670.241
PASSIVER I ALT		8.425.649	9.317.379

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anne Marie Madelung, Provstevænget 14, 4330 Hvalsø
Kirsten Agnete Rekman, Klempegårdsvej 109, 4140 Borup

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

BØRSNOTEDE VÆRDIPAPIRER.

Børsnoterede: aktier, investeringsbeviser og obligationer til kursværdi ultimo året 5.847.941.
Årets urealiserede kurstab indregnet i årets resultatopgørelse: 1.022.791.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0